

Cenová nabídka P 23 404/2 Kompletace nebytových prostor po požáru

V Liberci : 12.4.2023

Na akci: U Stadionu 4586/1, Jablonec nad Nisou

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna, a.s.

Číslo škodní události: 8519619

škoda ze dne: 10.2.2023

Pro: Statutární město Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí 3100/19
466 01 JABLONEC NAD NISOU 1
IČO: 00262340, DIČ: CZ00262340
v.z. (p. Försterová Dana)
email:forsterova@mestojablonec.cz

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel: +420 257 951 286
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) v nebytovém prostoru po požáru.

Jedná se o vícepodlažní zděný objekt.

Nášlapné vrstvy podlah v zasažené části jsou tvořeny keramickou dlažbou.

Sálavým teplem a zplodinami hoření došlo ke kontaminaci celého prostoru SPA a přilehlých prostor.

Nabídka obsahuje kompletaci a uvedení do původního stavu prostor SPA po požáru.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
01	Práce režijní					29 835,00
01 01	přesun hmot do 50m 30CPS0185	hod	65,00	459,00	29 835,00	
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)					59 834,97
02 01	doprava (cca 3% ze zakázky)	pa	0,03	613 399,00	18 401,97	
02 02	montáž pojízdné věže 90CPS0050	ks	1,00	3 820,00	3 820,00	
02 03	nájem pojízdné věže 90CPS0055	den	7,00	592,00	4 144,00	
02 04	demontáž pojízdného lešení 90CPS0060	ks	1,00	2 390,00	2 390,00	
02 05	odvoz odpadu - kontejner do 9m3 - komunální odpad	ks	1,00	10 583,00	10 583,00	
02 06	finální úklid průmyslových objektů 80CPS0010	m2	183,00	112,00	20 496,00	
03	Práce maliřské, tapetářské a lakýrnické					73 702,10
03 01	zakrývání nábytku, podlah, zařízení 80CPS0435	m2	80,00	16,30	1 304,00	
03 02	opravy spár a trhlín akrylováním 80CPS0365	bm	250,00	22,10	5 525,00	
03 03	odstranění skvrn 80CPS0355	m2	70,00	58,80	4 116,00	
03 04	odstranění maleb oškrábáním 80CPS0350	m2	279,00	52,30	14 591,70	
03 05	příprava povrchů - penetrace 80CPS0370	m2	362,00	18,00	6 516,00	
03 06	malba bílá kvalitní 80CPS0385	m2	362,00	89,60	32 435,20	
03 07	nátěry fasád jednoduchých 80CPS0415	m2	15,00	257,00	3 855,00	
03 08	zhotovení styku dvou barev 7845P4114 - dle skutečnosti	bm	0,00	20,79	0,00	
03 09	vyrovnaní podkladu celoplošným tmelením 7844P1914	m2	24,00	223,30	5 359,20	
04	Práce elektroinstalační na základě revize (odhad)					54 975,00
04 01	dodávka elektroinstalace (silnoproud)- čtvercový LED panel 60x60	ks	8,00	2 230,00	17 840,00	
04 02	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - svítidlo přisazené 21W/IP20	ks	3,00	1 015,00	3 045,00	
04 03	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - sada pro přisazení LED panelu	ks	6,00	810,00	4 860,00	
04 04	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - vypínač č.5	ks	2,00	203,00	406,00	
04 05	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - zásuvka jednoduchá 230V/IP40	ks	2,00	176,00	352,00	
04 06	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - zásuvka dvojnás. natočená 230V/IP40	ks	2,00	270,00	540,00	
04 07	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - vypínač č.5+ zás 230V ve dvojrámu	ks	2,00	797,00	1 594,00	
04 08	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - ventilátor100	ks	1,00	1 880,00	1 880,00	
04 09	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	34,00	340,00	
04 10	dodávka elektroinstalace (silnoproud) - podružný a spojovací materiál	pl	1,00	1 000,00	1 000,00	
04 11	montáž elektroinstalace (silnoproud) 80CPS0345	hod	30,00	534,00	16 020,00	
04 12	revize elektroinstalace RD 90CPS0005	ks	1,00	3 570,00	3 570,00	
04 13	doprava elektrikáře a revizního technika (21km*2*4dny)	km	168,00	21,00	3 528,00	
05	Práce instalatérské a topenářské					67 831,80
05 01	baterie sprchová	ks	4,00	1 285,00	5 140,00	
05 02	ventil ramínkový	ks	1,00	630,00	630,00	
05 03	tyč sprchová + sprchovátko	ks	3,00	960,00	2 880,00	
05 04	baterie umyvadlová	ks	1,00	1 134,00	1 134,00	
05 05	mezikus k baterii	ks	2,00	360,00	720,00	
05 06	dopojovací materiál	pl	1,00	2 480,00	2 480,00	
05 07	tlaková zkouška (studená + teplá ZTI)	ks	1,00	1 320,00	1 320,00	
05 08	radiátor 22/600/900KL	ks	2,00	4 510,00	9 020,00	
05 09	radiátor 22/600/1600KL	ks	2,00	6 060,00	12 120,00	
05 10	žebřík 75/1800	ks	1,00	4 340,00	4 340,00	
05 11	ventil radiátorový	ks	5,00	385,00	1 925,00	
05 12	termohlavice	ks	5,00	350,00	1 750,00	
05 13	uz. šroubení	ks	5,00	310,00	1 550,00	
05 14	instalatérské práce 0012P3012	hod	32,00	587,40	18 796,80	
05 15	napuštění topného systému 7301P8213	ks	1,00	2 706,00	2 706,00	
05 16	tlaková zkouška (topný systém ZTI)	ks	1,00	1 320,00	1 320,00	
06	Práce truhlářské					63 926,12
06 01	dodávka + montáž dveří plných	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	
06 02	kování vnitřních dveří - dodávka + montáž	ks	2,00	588,06	1 176,12	
06 03	dodávka + montáž rozčlenění prostoru WC vč 2ks dveří (WC zámeček) -lamino	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	

06 04	dodávka + montáž niky - lamino 1000*600*200	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
06 05	dodávka + montáž dřevěného obložení zdi vč rastru a olištování	m2	25,00	1 250,00	31 250,00	
07	Práce zednické a sádrokartonářské					282 696,12
07 01	štukování stěn a stropů - lokální opravy	m2	28,00	225,14	6 303,92	
07 02	oprava omítek stropů včetně štukování - rovných 80CPS0015	m2	24,00	484,00	11 616,00	
07 03	oprava omítek stěn cementových štukových v rozsahu 100% 80CPS0025	m2	58,00	500,00	29 000,00	
07 04	hloubková penetrace podkladu 7711P9214	m2	80,00	64,02	5 121,60	
07 05	vyrovnávka podkladu pod obklady a dlažbu do 5mm 6301P5514	m2	80,00	321,20	25 696,00	
07 06	keramický obklad 80CPS0275	m2	80,00	1 680,00	134 400,00	
07 07	dodávka + montáž soklů dlažby 7711P4314	bm	31,00	545,60	16 913,60	
07 08	SDK podhled jednoduše opláštěný deskou impregnovanou 80CPS0290	m2	7,00	919,00	6 433,00	
07 09	dodávka + montáž kazetového podhledu vč. rastru 7637P1114	m2	29,00	1 628,00	47 212,00	
Celkem bez DPH					632 801,11	632 801,11
CELKEM					632 801,11	632 801,11 Kč

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury.

Předpokládaný termín realizace: 3 až 4 týdny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

Pavel Cyprían
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 084 381